5
2

Законодательная Дума Хабаровского края
Постоянный комитет по науке, образованию, культуре,
спорту и молодежной политике
РЕШЕНИЕ

03.10.2018

№
266

г. Хабаровск

О проекте федерального закона № 498393-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» (в части уточнения полномочий по лицензированию образовательной деятельности)»
Рассмотрев проект федерального закона № 498393-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» (в части уточнения полномочий по лицензированию образовательной деятельности)», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать указанный проект федерального закона.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

        В.А. Мешкова
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике\2018\1. ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА\11. комитет 03.10.2018\поддержка ПФЗ\resh_n_ПФЗ_soc03.doc/Корнеев Алексей Викторович/27.09.2018 15:48:00
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике\2018\1. ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА\11. комитет 03.10.2018\поддержка ПФЗ\resh_n_ПФЗ_soc03.doc/ Корнеев Алексей Викторович/ 27.09.2018 3:48 PM